
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1982

724
Besluit van 30 juli 1982, houdende inwerkingtreding van 
de hoofdstukken IV en VI van de Tijdelijke 
Verstrekkingenwet maatschappelijke dienstverlening, 
Stb. 1975, 157

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Cultuur, Recreatie en Maatschap
pelijk Werk, dd. 19 juli 1982; Directie Maatschappelijke Dienstverlening, nr. 
U 57856;

Gelet op artikel 42, eerste lid van de Tijdelijke Verstrekkingenwet 
maatschappelijke dienstverlening;

Hebben goedgevonden en verstaan:

De hoofdstukken IV en VI van de Tijdelijke Verstrekkingenwet maatschap
pelijke dienstverlening treden in werking met ingang van 1 juli 1982.

Onze Minister van Cultuur, Recreatie en Maatschappelijk Werk is belast 
met de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Tavarnelle, 30 juli 1982
Beatrix

De Minister van Cultuur, Recreatie en Maatschappelijk Werk,
H. A. de Boer

Uitgegeven de elfde januari 1983

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1982 724 1


	stb-1982-724



